[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И  СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
П Р И К А З

16.05.2016                                                                                                   №  607
г. Краснодар

О внесении изменений в приказ министерства

социального развития и семейной политики Краснодарского края

от 9 октября 2013 № 1164 «Об организации передачи электронных

данных в министерство экономики Краснодарского края»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 21 октября                        2015 года № 3255-КЗ «О системе исполнительных органов государственной власти Краснодарского края и структуре высшего исполнительного органа государственной власти Краснодарского края – администрации Краснодарского края» и приказом министерства экономики Краснодарского края от 27 мая    2013 года № 65 «О вводе в эксплуатацию информационной аналитической системы «Аналитический центр Краснодарского края» (1-я очередь)»                    п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края от 9 октября  2013 года № 1164 «Об организации передачи электронных данных в министерство экономики Краснодарского края» следующие изменения:
1) по тексту слова «министерство социального развития и семейной политики Краснодарского края» в соответствующих падежах заменить словами «министерство труда и социального развития Краснодарского края» в соответствующих падежах;

2)  пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  министра А.В. Кнышова, заместителя министра В.А. Игнатенко, исполняющего обязанности заместителя министра Г.Ж. Склеменова.»;

3) приложение изложить в новой редакции.
2. Отделу информационно-аналитической и методической работы (Апазиди) обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа на официальном сайте министерства труда и социального развития Краснодарского края (www.sznkuban.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель министра                                                                            А.В. Кнышов
                                                                                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                                                            к приказу министерства труда

                                                                                                                                         и социального развития

                                                                                                                                         Краснодарского края

                                                                                                                                                                   от 16.05.2016   № 607
                                                                                                                                                                  «ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                           приказом министерства труда

                                                                                                                                                               и социальной развития

                                                                                                                                                                 Краснодарского края

                                                                                                                                                                  от 09.10.2013   № 1164
                                                                                                                                                     (в редакции приказа министерства

                                                                                                                                                         труда и социального развития

                                                                                                                                                                 Краснодарского края

                                                                                                                                       от  16.05.2016   № 607
СПИСОК

государственных гражданских служащих, ответственных за ввод данных

в информационное хранилище данных
	№ п/п
	Наименование государственной программы Краснодарского края
	Наименование структурного подразделения министерства
	Ф.И.О. ответственного
	Должность

	1.
	 «Социальная поддержка граждан»
	Отдел финансового обеспечения мероприятий в области социальной политики в финансово-экономическом управлении

	Никифоренко Н.Н.
	заместитель начальника

	2.
	«Социальная поддержка граждан»
	Отдел финансового обеспечения мероприятий в области социальной политики в финансово-экономическом управлении
	Рощупко А.П.
	ведущий специалист 2 категории

	3.
	«Содействие занятости населения»
	Отдел анализа, прогноза и мониторинга трудовых ресурсов управления занятости населения
	Скоробогатько А.В.
	заместитель начальника

	4.
	«Содействие занятости населения»
	Отдел анализа, прогноза и мониторинга трудовых ресурсов управления занятости населения
	Мищериков А.А.
	консультант

	5.
	«Доступная среда»
	Отдел организации безбарьерной среды управления по делам ветеранов, реабилитации инвалидов и организации безбарьерной среды
	Столярова Н.В.
	консультант

	6.
	«Дети Кубани»
	Отдел по социальной  защите семьи, метеринства, детства
	Хмелевская Ю.Ю.
	ведущий консультант

Заместитель  министра                                                                                                                                                 А.В. Кнышов